
MARTIN SRNA IČO: 133 45 176
Autorizovaný technik pro pozemní stavby martinsrna@iol.cz

Slezská 164, 460 01 Liberec 15 Tel.: 608 142 565

NAVÝŠENÍ KAPACITY ZŠ KAPLICKÉHO
- stavební úpravy pro změny v užívání části stavby -

VÝPIS OKEN

Místo stavby : Liberec XXIII - Doubí, Kaplického ul., č.p. 384
Investor : Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec
Účel PD : Dokumentace pro provádění stavby
Číslo zakázky : 15-006

Datum: květen 2015 Vypracoval: Martin Srna



Navýšení kapacity ZŠ Kaplického, Doubí DPS

Výpis dveří květen ’15 Stránka | 1

Č. ROZMĚRY TYP - POPIS POČET
SCHEM. ZOBRAZENÍ

O/1 5200 x 3500 mm

Obsluha otvíravých křídel musí provedena tak aby byla 
dosažitelná z podlahy mezipodesty – požadavek na zajištění 
mechanismu jejich otevření ve výšce max. 1800 mm nad 
podlahou, v dosahu dospělé osoby.
V případě potřeby pro splnění tohoto požadavku upravit 
výškové členění okna – bude upřesněno při realizaci 
s konkrétním dodavatelem tohoto okna.

Prosklená stěna z plastových 
profilů – barva bílá
zasklení izolačním dvojsklem

UW = max. 1,2 W/m
2
K

Stěna pevně zasklená se 
dvěma bočními otvíravými 
křídly – celková plocha 
otvíravých křídel musí být 
min. 2,0 m

2

Vnitřní parapet bílý plastový, 
vnější parapet lakovaný FeZn 
plech tl. 0,6 mm

Pozn.: Náhrada (výměna) 
stávající Copilitové prosklené
stěny stejných rozměrů

1

Poznámky:
Zde uvedené rozměry oken musí být před prováděním plnění na stavbě překontrolovány.
Dodavatel se musí co nejpřesněji a nejpodrobněji informovat o stavebních poměrech objektu, např. 
půdorysech, napojeních, překladech, ostěních, špaletách, venkovních a vnitřních okenních 
parapetech, atp.
Provedení oken upřesní investor při realizaci.

Ostatní, na výkresech neoznačená okna, jsou stávající, bez úprav.

V Liberci 05/2015 Vypracoval: M. Srna




